
 

strana 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem:  

„Modernizace vybavení pro obory návazné péče v Nemocnici 
Třinec, p. o. - III“ 

zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele příjemce, pro všechny specifické 
cíle a výzvy v Integrovaném regionálním operačním programu, vydání 1.9 
s platností od 02. 06. 2017, v rámci projektu s názvem „Modernizace vybavení pro obory návazné péče 
v Nemocnici Třinec, p. o.“ spolufinancovaného z Integrovaného regionálního operačního programu, 
prioritní osa 06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů, 06.2.56 
Investice do zdravotnické a sociální infrastruktury, které přispívají k celostátnímu, regionálnímu a 
místnímu rozvoji, snižování nerovností, pokud jde o zdravotní stav, podpora sociálního začlenění díky 
lepšímu přístupu k sociálním, kulturním a rekreačním službám a přechodem od institucionálních ke 
komunitním službám, TC 09 Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě, 06.2.562.3 Rozvoj 
infrastruktury pro poskytování zdravotních služeb a péče o zdraví, registrační číslo projektu: 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001498, zkrácený název projektu: Návazná péče Třinec. 

Zadavatel: 

Název:    Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 
Se sídlem:    739 61 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 268 
Zastoupena:    Ing. Pavel Rydrych, ředitel nemocnice 
Právní forma:    331 - Příspěvková organizace 
IČ:     00534242 
DIČ: CZ00534242 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka Pr 908. 

Osoba zastupující zadavatele: 

Obchodní firma:  Erste Grantika Advisory, a.s. 
Sídlo:    Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ:    25597001 
DIČ:    CZ25597001 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100. 

Kontaktní osoba:  Ing. Radek Hlaváček 
Telefon:   + 420 731 131 684, + 420 515 917 653 
Fax:    + 420 515 917 660 
E-mail:    hlavacek@grantika.cz 

 

 

  



 

strana 2 

I. 

Dne 22. 3. 2018 bylo elektronickým odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve 
Věstníku veřejných zakázek v souladu s ust. § 56 ZZVZ zahájeno otevřené řízení k výše uvedené 
nadlimitní veřejné zakázce na dodávky (ev. č. zakázky Z2018-009169).  

 

II. 

V souladu s čl. XIV odst. 1 písm. a) bod i. zadávací dokumentace (§ 98 odst. 1 písm. a) ZZVZ) zadavatel 
může dodavatelům zadávací dokumentaci vysvětlit i bez předchozí žádosti. Zadavatel tímto poskytuje 
vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Zadavatel při zpětné kontrole zadávací dokumentace objevil nepřesnost v zadání veřejné zakázky, kdy 

v příloze č. 3 zadávací dokumentace (technická specifikace) vymezil požadavek na tepelnou kapacitu 

takto: 

• tepelná kapacita rtg trubice min. 1 MHU 

• tepelná kapacita anody min. 300 kHU  

 

Toto nastavení není přesné, nově upřesňuje svůj požadavek takto: 

• tepelná kapacita rtg trubice min. 1 MHU nebo tepelná kapacita anody min. 300 kHU  

 

III. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohu zadávací dokumentace v nové 
podobě: 

• Technická specifikace předmětu veřejné zakázky – příloha č. 3 zadávací dokumentace. 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou přílohu 
zadávací dokumentace. Nepoužití této aktualizované přílohy bude považováno za nesplnění 
zadávacích podmínek a takový účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

IV. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel v souladu s § 98 odst. 
5, resp. § 99 ZZVZ rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek a čl. XII. odst. 5 
a čl. XVI. odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

XII. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

5) Nabídka bude doručena na podatelnu zadavatele na adresu sídla zadavatele, tj. na adresu Nemocnice 
Třinec, příspěvková organizace, Kaštanová 268, 739 61 Třinec – Dolní Líštná, nejpozději do 9. 5. 2018 do 
10:00 hodin. Osobní doručení je možné v pracovní dny od 8:00 do 16:00, v poslední den lhůty pro podání 
nabídek pak do 10:00 hodin. 

XVI. INFORMACE O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

1) Zadavatel otevře včas a řádně doručené obálky s nabídkami a provede jejich kontrolu dle ustanovení § 
110 odst. 2 ZZVZ dne 9. 5. 2018 od 10:00 hod. v zasedací místnosti v sídle zadavatele, tj. na adrese 
Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, Kaštanová 268, 739 61 Třinec – Dolní Líštná. 

Pokud nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 
dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 



 

strana 3 

 

V Brně, dne 28. 3. 2018 

Za zadavatele – Nemocnice Třinec, p. o.: 
 

podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 

Ing. Radek Hlaváček 
poradce pro výběrová řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
 


		2018-03-28T12:54:40+0200
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




